
2025 年 3 月吉日 

ご利用者 様 

ご 家 族 様 

有限会社マミーホーム 

施設長 鶴田 一 

TEL：022-353-3553 

４月からのお食事代変更のご案内 

 

いつもマミーホームをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、マミーホームでは開所当時から昼食を皆様に６００円で提供してまいりま

した。これまで皆様のご負担を増やさないように様々な対策を講じてまいりました

が、昨今の物価高騰(食材費・水道光熱費・人件費等の高騰)で価格を維持すること

が困難な状況となりました。誠に不本意ではございますが、下記の通り２０２５年

４月ご利用分より値上げを実施させていただきたくことになりました。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

⑴ 価格変更日  ２０２５年４月１日ご利用分より 
 
 
⑶ お食事代    現  状   ６００円 

          ４月より   ７００円 
 
 

以上 


